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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42423016S

2. Data e Regjistrimit 23/12/2024
3. Emri i Subjektit Albus Group Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/12/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 20/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rr."Sami Frasheri" Pallati Titan 
Konstruksion,Godina nr.8, Kati 2, Njesia Administrative 
Nr.10, zona Ish Ekspozita, Tirane , Shqiperi. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit - Blerja, shkëmbimi dhe shitja, edhe e pjesshme apo në 
bashkëpronësi, e ndërtesave dhe tokave të çdo lloji dhe 
kategorie.   - Qiradhënia, dhënia me qira, administrimi dhe 
menaxhimi i pasurive të paluajtshme në përgjithësi.   - 
Pjesëmarrja në gara, ankande ose tendera publike, private 
ose gjyqësore dhe në negociata apo procedura private për 
llogari të vet ose të të tretëve.   - Gjithashtu, Shoqëria mund 
të japë me qira për të tretët makineri në pronësi të saj ose 
edhe degë të tëra të veprimtarisë së saj, si dhe të gjithë 
aktivitetin.   - Punime të ndryshme të drurit dhe metaleve.   - 
Tregtia me pakicë dhe shumicë e të gjitha llojeve të 
produkteve ushqimore dhe jo ushqimore. - Shërbimi i 
ushqimit dhe pijeve në të gjitha format e tij.   - Përfaqësime 
në përgjithësi.   - Ndërmjetësim.   - Menaxhimi i sallave të 
lojërave, diskotekave, plazheve. -Ofrimi i konsulences dhe 
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sherbimeve per shoqeri kombetare dhe nderkombetare. 

Alban Hoti10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 20/12/2024 Deri: 20/12/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Alban Hoti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: alfa@impresa.al  
Telefon: 0694646574  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-394341-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/08/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50374DC-BBB2-49CA-A20C-04327956F36E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885E73B8-B31A-4134-BB25-6A3EEFFD4461
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0044CE5-F072-480B-91D1-9E791D2EA6C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA873DA4-EFBC-4F51-B9BF-A9BE768A9549

